
  

1 

   

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o dílo č. DS201801362 

na provedení stavebních prací  

„Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi – stavba“ 

uzavřené dne 6. 9. 2018, ve znění dodatku č. 1, uzavřeného dne 11. 12. 2018, znění dodatku č. 2, 

uzavřeného 19. 2. 2019, a znění dodatku č. 3, uzavřeného dne 4. 4. 2019, podle ustanovení § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami  

ČL. 1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

zastoupený:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech plnění díla: Ing. Michaelou Maturovou, pověřenou zastupování funkce vedoucí 

odboru strategického rozvoje a dotací 

IČ:   00262978 

DIČ:   CZ00262978 

telefon:   485 243 111 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:  STAVO - UNION, stavební společnost s r.o.  

sídlo:   V Aleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupený:   Ing. Romanem Weberem, jednatelem  

ve věcech plnění díla: Ing. Romanem Weberem, jednatelem 

IČ:    25407317 

DIČ:   CZ25407317 

telefon:   483 314 493 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u: Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

15919 

(dále jen „zhotovitel“)  

Čl. 2 PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy 

o dílo č. DS201801362 ze dne 6. 9. 2018 (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 12. 2018 

(dále jen „Dodatek 1“), Dodatku č. 2 ze dne 19. 2. 2019 (dále jen „Dodatek 2“) a Dodatku č. 3 ze dne 

4. 4. 2019 (dále jen „Dodatek 3“), jejímž předmětem je realizace rekonstrukce objektu (bývalé 

mateřské školy) na pobytové zařízení sociálních služeb – Azylový dům v rámci projektu „Azylový 

dům pro ženy a rodiny s dětmi“; kdy se jedná o projekt Integrovaného plánu rozvoje území aglomerace 



  

2 

   

Liberec – Jablonec nad Nisou spolufinancovaný z prostředků Evropské unie – Integrovaného 

regionálního operačního programu – Sociální infrastruktura – Integrované projekty IPRÚ. 

Čl. 3 ZMĚNY A DOPLNĚNÍ SMLOUVY O DÍLO 

3.1 Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy, dohodly na změně 

a doplnění předmětu plnění o méněpráce a neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty 

v původním závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto nemohl 

objednatel jednající s náležitou odbornou péčí předvídat. 

3.2  Dodatečné nepředvídatelné vícepráce a méněpráce jsou specifikovány ve Změnových listech 

č. 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a tvoří přílohu tohoto Dodatku, jako jeho nedílnou součást. 

3.3  S odkazem na ustanovení: 

a) § 222 odst. 5 ZZVZ se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jelikož se v souladu 

s uvedeným ustanovením za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažují dodatečné 

stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a není možná změna v osobě 

dodavatele z technických důvodů, spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených 

prací, z důvodu výrazného zvýšení nákladů objednateli v případě změny v osobě dodavatele, 

a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

b) § 222 odst. 6 ZZVZ se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku. 

3.4    Celkový nárůst plnění související se změnami podle Čl. 3 odst. 3.1 Dodatku, při odečtení 

stavebních prací (včetně materiálu), které nebudou s ohledem na změny realizovány, nepřekračuje 30 % 

původní hodnoty závazku. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, v důsledku změny předmětu plnění spočívající v dodatečných 

stavebních pracích a méněpracích, na změně ceny díla sjednané v Čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy, ve znění 

Čl. 3 odst. 3.6 Dodatku 1, Čl. 3 odst. 3.5 Dodatku 2, Čl. 3 odst. 3.5 Dodatku 3, a to na navýšení celkové 

ceny díla o částku 299.194,29 Kč bez DPH.  

  Celkový objem víceprací bez DPH dle Dodatku:       408.544,44 Kč 

  Celkový objem méněprací bez DPH dle Dodatku:                109.350,15 Kč 

 Původní celková cena díla bez DPH:    13.419.684,86 Kč  

  DPH 21 %                      2.818.133,82 Kč 

 Původní celková cena díla včetně DPH:   16.237.818,68 Kč 

Nová celková cena díla bez DPH:    13.718.879,15 Kč  

  DPH 21 %           2.880.964,62 Kč 

 Nová celková cena díla včetně DPH:    16.599.843,77 Kč 

3.6 Smluvní strany se dále dohodly, v důsledku změny předmětu plnění spočívající v dodatečných 

stavebních pracích a méněpracích, v souladu s ustanovením Čl. 4 odst 4.7 Smlouvy, na změně termínu 

plnění díla sjednaného v Čl. 4 odst. 4.5 Smlouvy, a to na prodloužení lhůty pro realizaci a dokončení 

rekonstrukce o 12 dnů. Dle Čl. 4 odst. 4.5 Smlouvy je za první den lhůty pro dokončení rekonstrukce 



  

3 

   

považován den protokolárního předání staveniště objednateli, když staveniště bylo předáno dne 

7. 9. 2018.  

Čl. 4 odst. 4.5 první věta Smlouvy ve znění Dodatku 1, Dodatku 2 a Dodatku 3 nově zní takto: 

„Zhotovitel je povinen realizovat a dokončit rekonstrukci nejpozději do 21. 5. 2019.     

Čl. 4 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

4.1    Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti 

v původním znění. 

4.2    Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, atp.) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním 

a za souhlas subjektu údajů. 

4.3    Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.4    Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5    Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnutá před jeho 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.6    Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 

byl sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany 

zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

4.7    Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

4.8    Tento Dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 441/2019 ze dne 

7. 5. 2019. 

 

 

 

Přílohy 

č. 1 Změnový list č. 19 

č. 2 Změnový list č. 20 

č. 3 Změnový list č. 21 

č. 4 Změnový list č. 22 

č. 5 Změnový list č. 23 

č. 6 Změnový list č. 24 

č. 7 Změnový list č. 25 

 

 



  

4 

   

 

 

V Liberci, dne …………………….  V Liberci, dne …………………..  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

primátor města 
 

 Ing. Roman Weber 

jednatel 

 



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 019 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 2.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Sprchové kouty 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce spočívají v odpočtu navržených vaniček v PD. 
Vícepráce spočívají ve změně rozměru sprchového koutu, dosazení chybějícího a změně typu sprchových dveří. 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Pře realizaci stavebních úprav v místnosti 016 bylo zjištěno, že šíře místnosti neumožňuje osadit v PD navržený 
sprchový kout 80x80cm. S ohledem na prostorové možnosti je navrženo změnit rozměry sprchového koutu na 
72x90cm. Dále je doplněn v rozpočtu chybějící sprchový kout pro invalidy. V místnosti č. 113 je navržená příčka 
zaměněna za zděnou. Z tohoto důvodu budou navržené rohové sprchové dveře zaměněny za rovné jednokřídlé. 

VLIV NA CENU: 36.193,00 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny: NE 

Časový vliv na termín dokončení Díla: NE 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla  

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH -35 190,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 190,00 21,00% -7 389,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 579,90

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL19 - Zdravotně technické instalace

01 - Změnové listy

ZL19m - Zdravotně technické instalace - méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 190,00

725 - Zařizovací předměty -35 190,00

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL19 - Zdravotně technické instalace

01 - Změnové listy

ZL19m - Zdravotně technické instalace - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -35 190,00

D 725 Zařizovací předměty -35 190,00

163 K 725.002 sprchové dveře 80_80/180 posuvné rohové nestékavá úpr. kus -2,000 15 180,00 -30 360,00 SoD

VV -1 "mč016, náhrada za jiný rozměr -1,000

VV -1 "mč113, změna provedení -1,000

VV Součet -2,000

169 K 725.041 sprchová vanička 80x80 kus -1,000 4 830,00 -4 830,00 SoD

VV -1 "mč016, náhrada za jiný rozměr -1,000

VV Součet -1,000

ZL19 - Zdravotně technické instalace

01 - Změnové listy

ZL19m - Zdravotně technické instalace - méněpráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 71 383,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 383,00 21,00% 14 990,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 373,43

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL19 - Zdravotně technické instalace

01 - Změnové listy

ZL19v - Zdravotně technické instalace - vícepráce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 383,00

721 - Vnitřní kanalizace 207,00

725 - Zařizovací předměty - dodávky včetně montáží 71 176,00

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL19 - Zdravotně technické instalace

01 - Změnové listy

ZL19v - Zdravotně technické instalace - vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 71 383,00

D 721 Vnitřní kanalizace 207,00

34 K 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 1,000 207,00 207,00 SoD

VV 1" cyhbějící hlavice v SoD 1,000

VV Součet 1,000

D 725 Zařizovací předměty - dodávky včetně montáží 71 176,00

164 K 725.003 sprchové dveře 80x180 jednokřídlé sklo nestékavá úpr. kus 1,000 17 135,00 17 135,00 SoD

VV 1 "mč113, změna provedení 1,000

VV Součet 1,000

1001 K 725.002a sprchové dveře 72_90/180 posuvné rohové nestékavá úpr. kus 1,000 17 229,00 17 229,00 Sub

VV 1 "nový rozměr dle rozměru stavebních konstrukcí 1,000

VV Součet 1,000

1002 K 725.041a sprchová vanička 72x90 kus 1,000 7 216,00 7 216,00 Sub

VV 1 "mč016, náhrada za jiný rozměr 1,000

VV Součet 1,000

1003 K 725.002.1 sprchové dveře invalidní kout 900+900x1950 (komplet ze 2ks dveří), čiré sklo kus 1,000 23 200,00 23 200,00 Sub

ZL19 - Zdravotně technické instalace

01 - Změnové listy

ZL19v - Zdravotně technické instalace - vícepráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 "chybějící sprchový kout v SoD 1,000

VV Součet 1,000

1004 K 725.041.1 sprchová vanička pro invalidy 90x90 kus 1,000 6 396,00 6 396,00 Sub

VV 1 "chybějící sprchový kout v SoD 1,000

VV Součet 1,000

Strana 4 z 4



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 020 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 2.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Provedení oplechování střechy, náhrada stávajícího okna a prodloužení střešní lávky. 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce spočívají v odpočtu plochy skládané střešní krytiny, která bude nahrazena oplechováním. 
Vícepráce spočívají ve změně v oplechování námětků titanzinkovým plechem, dodávky a montáže střešního 
okna a prodloužení střešní lávky. 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Při realizaci střešní krytiny v místě okapů bylo zjištěno, že proměnný sklon námětků není možné vyskládat ze 
střešních šablon. Po konzultaci s technikem dodavatele střešní krytiny, bylo rozhodnuto, že proměnný sklon 
námětků (okraj střechy nad okapem) musí být celý oplechován, aby byla zajištěna jeho vodotěsnost.  
Ve střeše věžičky bude stávající jednoduše zasklené dřevěné okno nahrazeno střešním oknem splňujícím 
tepelně technické požadavky.  
Na základě měření bylo rozhodnuto o přesunu stožáru STA a tím pádem je nutno prodloužit střešní lávku až k 
tomuto novému umístění. 

VLIV NA CENU: 54.412,00 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY:  

Časový vliv na dílčí termíny: NE 

Časový vliv na termín dokončení Díla: NE 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla  

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
JMÉNO:_________________________ 

 

 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH -60 046,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -60 046,40 21,00% -12 609,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 656,14

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL20 - Klempířské konstrukce střechy

01 - Změnové listy

ZL20m - Klempířské konstrukce střechy - méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -60 046,40

PSV - Práce a dodávky PSV -60 046,40

    765 - Krytina skládaná -56 782,40

    766 - Konstrukce truhlářské -3 264,00

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL20 - Klempířské konstrukce střechy

01 - Změnové listy

ZL20m - Klempířské konstrukce střechy - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -60 046,40

D PSV Práce a dodávky PSV -60 046,40

D 765 Krytina skládaná -56 782,40

231 K 765133003.1
Krytina vláknocementová sklonu do 30°skládaná ze šablon s povrchem břidličným - 

kompletní systémové provedení vč. detailů a prostupů -
m2 -58,520 958,00 -56 062,16 SoD

VV Oplechování námětků

VV -83,6*0,7 "nahrada skládané krytiny oplechováním -58,520

VV Součet -58,520

244 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t -0,793 908,25 -720,24 SoD

D 766 Konstrukce truhlářské -3 264,00

326 K 766200037
27H/F - Dodávka a montáž okno oválné jednoduché - kompletní repase - rozm. 

600/800 mm
kus -1,000 3 264,00 -3 264,00 SoD

VV -1 "náhrada střešním oknem -1,000

VV Součet -1,000

ZL20 - Klempířské konstrukce střechy

01 - Změnové listy

ZL20m - Klempířské konstrukce střechy - méněpráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 114 458,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 114 458,76 21,00% 24 036,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 495,10

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL20 - Klempířské konstrukce střechy

01 - Změnové listy

ZL20v - Klempířské konstrukce střechy - vícepráce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 458,76

HSV - Práce a dodávky HSV 4 175,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 175,00

PSV - Práce a dodávky PSV 110 283,76

    766 - Konstrukce truhlářské 21 300,00

    764 - Konstrukce klempířské 88 983,76

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL20 - Klempířské konstrukce střechy

01 - Změnové listy

ZL20v - Klempířské konstrukce střechy - vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 114 458,76

D HSV Práce a dodávky HSV 4 175,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 175,00

94 K 953100019
19/O - Dodávka a montáž typová střešní revizní lávka pro krytinu z 

vláknocementových šablon, délka cca 6 m
kus 0,167 25 000,00 4 175,00 SoD

VV V SoD délka lávky 6m

VV 1/6 "rozšíření směrem k nároží 0,167

VV Součet 0,167

D PSV Práce a dodávky PSV 110 283,76

D 766 Konstrukce truhlářské 21 300,00

298 K 766200009 9/F - Dodávka a montáž dřevěné střešní kyvné okno - rozm. 550/780 mm kus 1,000 21 300,00 21 300,00 SoD

VV 1 "náhrada za jednoduché oválné okénko ve věžičce 1,000

VV Součet 1,000

D 764 Konstrukce klempířské 88 983,76

1001 K 764141403
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm 

sklonu do 60°
m2 58,520 1 510,00 88 365,20 CS ÚRS 2017 01

ZL20 - Klempířské konstrukce střechy

01 - Změnové listy

ZL20v - Klempířské konstrukce střechy - vícepráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Oplechování námětků

VV 83,6*0,7 "okapová hrana 58,520

VV Součet 58,520

230 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,400 1 546,41 618,56 SoD

Strana 4 z 4



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 021 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 2.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Osazení nových dřevěných vnitřních parapetů za stávající kamenné a záměna stávajících 
dřevěných jednoduše zasklených oken za nová. 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce spočívají v odpočtu neprováděných oprav stávajících dožilých, jednoduše zasklených oken, která 
nesplňují tepelně-technické vlastnosti. 
Vícepráce obsahují dodávku a montáž nových vnitřních dřevěných parapetů a nových dřevěných oken. 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Při realizaci bylo zjištěno, že stávající vnitřní kamenné parapety jsou poškozené, popraskané a není možno je 
opravit. Budou tedy nahrazeny novými dřevěnými parapety. Dále budou stávající nevyhovující jednoduše 
zasklená okna (napadená hnilobou) ve 3NP a 3NP nahrazena novými splňujícími tepelně-technické vlastnosti. 

VLIV NA CENU: 38.343,65,00 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny: ANO 

Časový vliv na termín dokončení Díla: ANO 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla celkem o 12 dnů. Prodloužení je způsobeno výrobou nových oken a parapetů. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH -5 408,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 408,00 21,00% -1 135,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 543,68

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL21 - Výměna dřevěných oken

01 - Změnové listy

ZL21m - Výměna dřevěných oken - méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 408,00

PSV - Práce a dodávky PSV -5 408,00

    766 - Konstrukce truhlářské -5 408,00

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL21 - Výměna dřevěných oken

01 - Změnové listy

ZL21m - Výměna dřevěných oken - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -5 408,00

D PSV Práce a dodávky PSV -5 408,00

D 766 Konstrukce truhlářské -5 408,00

327 K 766200038 28H/F - Dodávka a montáž okno jednoduché - kompletní repase - rozm. 600/350 mm kus -1,000 714,00 -714,00 SoD

VV -1 "náhrada za nové okno s izolačním sklem -1,000

VV Součet -1,000

328 K 766200039 29H/F - Dodávka a montáž okno jednoduché - kompletní repase - rozm. 600/350 mm kus -1,000 714,00 -714,00 SoD

VV -1 "náhrada za nové okno s izolačním sklem -1,000

VV Součet -1,000

332 K 766200043
33H/F - Dodávka a montáž okno jednoduché - kompletní repase - rozm. cca 650/900 

mm
kus -2,000 1 990,00 -3 980,00 SoD

VV -2 "náhrada za nové okno s izolačním sklem -2,000

VV Součet -2,000

ZL21 - Výměna dřevěných oken

01 - Změnové listy

ZL21m - Výměna dřevěných oken - méněpráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 43 751,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 751,65 21,00% 9 187,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 939,50

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL21 - Výměna dřevěných oken

01 - Změnové listy

ZL21v - Výměna dřevěných oken - vícepráce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 751,65

HSV - Práce a dodávky HSV 15 101,65

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 714,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 387,65

PSV - Práce a dodávky PSV 28 650,00

    766 - Konstrukce truhlářské 28 650,00

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL21 - Výměna dřevěných oken

01 - Změnové listy

ZL21v - Výměna dřevěných oken - vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 02.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 43 751,65

D HSV Práce a dodávky HSV 15 101,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 714,00

1005 K 310235241
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 

mm
kus 10,000 71,40 714,00 CS ÚRS 2017 01

VV Dozdění a začištění otvorů po vybouraných

VV kamenných parapetech

VV 5*2 10,000

VV Součet 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 387,65

1006 K 953100013.1  Dodávka a montáž vnitřní dřevěný parapet, šířka 400 mm, délka 4300 mm, včetně PÚ kus 1,000 7 480,00 7 480,00 Sub

VV 1 "mč110 1,000

VV Součet 1,000

1007 K 953100013.2 Dodávka a montáž vnitřní dřevěný parapet, šířka 120 mm, délka 2400 mm, včetně PÚ kus 1,000 1 252,00 1 252,00 Sub

VV 1 "mč107a 1,000

VV Součet 1,000

1008 K 953100013.3 Dodávka a montáž vnitřní dřevěný parapet, šířka 250 mm, délka 1250 mm, včetně PÚ kus 2,000 1 359,00 2 718,00 Sub

VV 2 "mč109 2,000

ZL21 - Výměna dřevěných oken

01 - Změnové listy

ZL21v - Výměna dřevěných oken - vícepráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 2,000

1009 K 953100013.4 Dodávka a montáž vnitřní dřevěný parapet, šířka 250 mm, délka 1700 mm, včetně PÚ kus 1,000 1 849,00 1 849,00 Sub

VV 1 "mč109 1,000

VV Součet 1,000

1004 K 976027231 Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm m2 3,058 356,00 1 088,65 CS ÚRS 2017 01

VV Vybourání stávajících poškozených kamenných parapetů

VV 4,3*0,4 "mč110 1,720

VV 2,4*0,12 "mč107a 0,288

VV (1,25+1,7+1,25)*0,25 "mč109 1,050

VV Součet 3,058

D PSV Práce a dodávky PSV 28 650,00

D 766 Konstrukce truhlářské 28 650,00

1001 K 766200038.1
28H/F - Dodávka a montáž jednokřídlé okno, rám lepené třívrstvé hranoly 68 mm - 

rozm. 620/350 mm - včetně domontáže a likvidace původního a úpravy ostění
kus 1,000 5 625,00 5 625,00 Sub

VV 1 "náhrada stávajícího dožilého okna s jednoduchým sklem 1,000

VV Součet 1,000

1002 K 766200039.1
29H/F - Dodávka a montáž jednokřídlé okno, rám lepené třívrstvé hranoly 68 mm - 

rozm. 620/350 mm - včetně domontáže a likvidace původního a úpravy ostění
kus 1,000 5 625,00 5 625,00 Sub

VV 1 "náhrada stávajícího dožilého okna s jednoduchým sklem 1,000

VV Součet 1,000

1003 K 766200043.1
33H/F - Dodávka a montáž jednokřídlé okno, rám lepené třívrstvé hranoly 68 mm - 

rozm. 570/830 mm - včetně domontáže a likvidace původního a úpravy ostění
kus 2,000 8 700,00 17 400,00 Sub

VV 2 "náhrada stávajícího dožilého okna s jednoduchým sklem 2,000

VV Součet 2,000

Strana 4 z 4



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 022 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 24.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Zamezení vlhnutí podkladových konstrukcí pod podlahovými krytinami v 1. PP. 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce nejsou. 
Vícepráce obsahují doplnění stávající podlahy 1.PP o hydroizolační vrstvu. 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Před realizací podlahových krytin v 1.PP nebylo i přes veškerá opatření (intenzivní větrání, vysoušeče vzduchu) 
dosaženo požadované normové hodnoty vlhkosti podkladu pro pokládku povlakových krytin. Podrobným 
průzkumem bylo zjištěno, že objekt není dostatečně odizolován od podloží a tudíž podkladní vrstvy vykazují 
zvýšenou vlhkost. Vzhledem k velké finanční a časové náročnosti odizolovat celý objekt, bylo navrženo zhotovení 
epoxidové stěrky pod povlakovými krytinami, která zabrání proniku vlhkosti do těchto krytin. 

VLIV NA CENU: 40.221,00 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny: ANO 

Časový vliv na termín dokončení Díla: ANO 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla celkem o 12 dnů. Prodloužení je způsobeno technologickým požadavkem na vysychání 
hydroizolační stěrky. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

JMÉNO:_________________________ 

 

 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 40 220,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 220,83 21,00% 8 446,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 667,20

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 22 - Podlahové krytiny

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 220,83

PSV - Práce a dodávky PSV 40 220,83

    776 - Podlahy povlakové 5 066,27

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 983,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 170,76

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 22 - Podlahové krytiny

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 40 220,83

D PSV Práce a dodávky PSV 40 220,83

D 776 Podlahy povlakové 5 066,27

374 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 82,600 61,34 5 066,27 SoD

VV Stěrka pro zamezení proniku vlhkosti

VV 10,9 "mč 002 10,900

VV 16,0 "mč 003 16,000

VV 3,9 "mč 004 3,900

VV 19,4 "mč 005 19,400

VV 7,8 "mč 006 7,800

VV 6,0 "mč 008 6,000

VV 15,7 "mč 009 15,700

VV 2,9 "mč 013 2,900

VV Součet 82,600

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 983,80

1001 K 711113115
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena - dvousložková epoxidová 

hmota Mapei
m2 82,600 363,00 29 983,80 CS ÚRS 2017 01

VV Stěrka pro zamezení proniku vlhkosti

VV 10,9 "mč 002 10,900

VV 16,0 "mč 003 16,000

VV 3,9 "mč 004 3,900

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 22 - Podlahové krytiny

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 19,4 "mč 005 19,400

VV 7,8 "mč 006 7,800

VV 6,0 "mč 008 6,000

VV 15,7 "mč 009 15,700

VV 2,9 "mč 013 2,900

VV Součet 82,600

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 170,76

1002 K 783997151
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu - vsyp 

křemičitého písku do epoxidové hmoty
m2 82,600 62,60 5 170,76 CS ÚRS 2017 01

VV Stěrka pro zamezení proniku vlhkosti

VV 10,9 "mč 002 10,900

VV 16,0 "mč 003 16,000

VV 3,9 "mč 004 3,900

VV 19,4 "mč 005 19,400

VV 7,8 "mč 006 7,800

VV 6,0 "mč 008 6,000

VV 15,7 "mč 009 15,700

VV 2,9 "mč 013 2,900

VV Součet 82,600

Strana 4 z 4



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 023 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 24.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Elektroinstalace 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce nejsou. 
Vícepráce spočívají v zapojení kabeláže pro napojení objektu na Internet pomocí bezdrátového poskytovatele, 
položení kabeláže pro čerpací stanici odpadních vod, doplnění požárního čidla, doplnění nouzové sady v 
koupelně pro invalidy, doplnění zásuvek pro spotřebiče 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
V projektové dokumentaci je uvedeno, že objekt bude napojen na veřejnou telefonní síť za sloupu umístěného u 
oplocení. Při realizaci však bylo zjištěno, že nejbližší napojovací bod je v pilířku přes komunikaci. Kabelová 
přípojka byla ukončena s dostatečnou rezervou u oplocení a bylo rozhodnuto o zhotovení alternativního způsobu 
napojení objektu pomocí bezdrátové technologie. 
Vícepráce dále obsahují položení kabeláže ovládání a napájení čerpací šachty dle požadavků dodavatele 
technologie, doplnění chybějícího nouzového tlačítka se signalizací v koupelně pro inavlidy. 
Na chodbě č. 202 je díky členitému podhledu navržené umístění požárního čidla nedostatečné a proto bude 
doplněno další požární čidlo.  

VLIV NA CENU: 38.471,17 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny: NE 

Časový vliv na termín dokončení Díla: NE 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla  

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 



Stránka 2 z 2 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 38 471,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 471,17 21,00% 8 078,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 550,12

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 23 - Elektroinstalace II

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 471,17

D1 - Strukturovaná kabeláž 10 125,99

    D2 - Základní materiál 1 351,25

    D5 - Instalační materiál 8 774,74

Díl: - ELEKTROINSTALACE 6 709,33

    D4 - Ostatní 2 484,00

PSV - Práce a dodávky PSV 17 613,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 142,10

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 8 471,00

M - Práce a dodávky M 4 022,75

    21-M - Elektromontáže 305,75

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 717,00

01 - Změnové listy

ZL 23 - Elektroinstalace II

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 38 471,17

D D1 Strukturovaná kabeláž 10 125,99

D D2 Základní materiál 1 351,25

12 K 742 22-0232
Optický detektor požáru, kouřový fotoelektrický senzor, NO/NC výstup, auto reset, 

max. proudový odběr 35mA/12VDC
kus 1,000 1 351,25 1 351,25 SoD

VV 1 "doplnění čidla mč202 1,000

VV Součet 1,000

D D5 Instalační materiál 8 774,74

19 K 742 11-0001
elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. 

vysekání drážky
m 45,000 60,61 2 727,23 SoD

VV 45,0 "rezerva pro napojení střešní WiFi antény 45,000

VV Součet 45,000

15 K 742 12-1001 Kabel datový, CAT.5e, UTP, LSOH m 140,000 23,58 3 300,50 SoD

VV 90,0 "rezerva pro napojení střešní WiFi antény 90,000

VV 50,0 "propojení EPS s Rack 50,000

VV Součet 140,000

6 K P2 stropní svítidlo s dif. krytem 1x29W, LED, 3000K, IP44 kus 1,000 2 747,01 2 747,01 SoD

VV 1 "mč206, doplněno v prostoru nad schodištěm 1,000

VV Součet 1,000

01 - Změnové listy

ZL 23 - Elektroinstalace II

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D Díl: ELEKTROINSTALACE 6 709,33

16 K 16 Kabel CYKY 3x2,5 m 20,000 41,75 834,90 SoD

VV 20,0 "mč006, dodatečně požadované napojení mražáku a lednice 20,000

VV Součet 20,000

20 K 20 Vodič CY 6 - žluto/zelený (pospojování) m 20,000 35,31 706,10 SoD

VV 20,0 "propojení objektu s čerpací šachtou 20,000

VV Součet 20,000

8 K 8 Zásuvka 1pólová kus 11,000 181,01 1 991,11 SoD

VV 4 "napájení wifi, záměna za ukončení volným vodičem 4,000

VV 5 "napájení digestoří, záměna za ukončení volným vodičem 5,000

VV 2 "mč006, dodatečně požadované napojení mražáku a lednice 2,000

VV Součet 11,000

9 K 9 Přístrojová krabice kus 11,000 63,02 693,22 SoD

VV 4 "napájení wifi, záměna za ukončení volným vodičem 4,000

VV 5 "napájení digestoří, záměna za ukončení volným vodičem 5,000

VV 2 "mč006, dodatečně požadované napojení mražáku a lednice 2,000

VV Součet 11,000

D D4 Ostatní 2 484,00

35 K 35
Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební 

činnosti včetně materiálu.
hod 8,000 310,50 2 484,00 SoD

VV 6 "propojení objektu s čerpací šachtou 6,000

VV 2 "rezerva pro napojení střešní WiFi antény 2,000

VV Součet 8,000

D PSV Práce a dodávky PSV 17 613,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 142,10

1000 K 741122232 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 20,000 18,10 362,00 CS ÚRS 2017 01

VV 20,0 "propojení objektu s čerpací šachtou 20,000

VV Součet 20,000

1001 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 20,000 49,50 990,00 CS ÚRS 2017 01

1004 K 741122237 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 7x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY) m 90,000 16,00 1 440,00 CS ÚRS 2017 01

VV 90,0 "propojení objektu s čerpací šachtou 90,000

VV Součet 90,000

1005 M 341111140 kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x2,5 mm2 m 90,000 45,00 4 050,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

1002 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (JYTY) m 53,000 16,00 848,00 CS ÚRS 2017 01

VV 50,0 "propojení objektu s čerpací šachtou 50,000

VV 3,0 "signalizační tlačítko mč114 3,000

VV Součet 53,000

1003 M 341215560 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 7x1 mm m 53,000 22,20 1 176,60 CS ÚRS 2017 01

1011 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 1,000 55,50 55,50 CS ÚRS 2017 01

VV 1 "mč006, dodatečně požadované napojení mražáku a lednice 1,000

VV Součet 1,000

1012 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 1,000 118,00 118,00 CS ÚRS 2017 01

1006 K 741320161 Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu kus 1,000 102,00 102,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1 "propojení objektu s čerpací šachtou 1,000

VV Součet 1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 471,00

1013 K 742220259
D+M sady pro nouzovou signalizaci, s hlásičem, včetně zapravení do dřevěného 

obkladu
kus 1,000 8 471,00 8 471,00 Sub

VV 1 "doplnění do mč114, se signalizací v mč107 1,000

VV Součet 1,000

D M Práce a dodávky M 4 022,75

D 21-M Elektromontáže 305,75

1009 K 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 25,000 7,47 186,75 CS ÚRS 2017 01

VV 25,0 "propojení objektu s čerpací šachtou 25,000

VV Součet 25,000

1010 M 693113110 EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem m 25,000 4,76 119,00 CS ÚRS 2017 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 717,00

1007 K 460520172 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy m 70,000 29,60 2 072,00 CS ÚRS 2017 01

VV 70,0 "propojení objektu s čerpací šachtou 70,000

VV Součet 70,000

1008 M 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 m 70,000 23,50 1 645,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 5



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 024 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 24.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Dodávka serveru a změna velikosti Racku pro tento server 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce spočívají v odpočtu navrženého Racku s nevyhovujícími rozměry pro server. 
Vícepráce obsahují dodávku a kompletní zprovoznění serveru a dodávku a montáž nového Racku. 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Požadavek investora na dodání serveru (včetně montáže) a s tím související nutnost změny Racku, neboť 
navrhovaný měl nevyhovující rozměry. 

 

VLIV NA CENU: 83.798,25 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny: ANO 

Časový vliv na termín dokončení Díla: ANO 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla celkem o 12 dnů. Prodloužení je způsobeno objednáním komponentů serveru. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH -8 705,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 705,75 21,00% -1 828,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 533,96

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL 24 - Server

01 - Změnové listy

ZL 24m - Server - méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 705,75

D1 - Strukturovaná kabeláž -8 705,75

    D2 - Základní materiál -8 705,75

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL 24 - Server

01 - Změnové listy

ZL 24m - Server - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -8 705,75

D D1 Strukturovaná kabeláž -8 705,75

D D2 Základní materiál -8 705,75

1 K 742 33-0001

19" závěsný rozvaděč, výška 18U, šířka 600mm, hloubka 500mm - 1 pár 19" posuvných 

vertikálních lišt, dveře se zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), 2 

odnímatelné bočnice se zámkem, zemnící sada, 16 montážních sad

kus -1,000 8 705,75 -8 705,75 SoD

VV -1 "původně navržený Rack -1,000

VV Součet -1,000

ZL 24 - Server

01 - Změnové listy

ZL 24m - Server - méněpráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 92 504,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 504,00 21,00% 19 425,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 929,84

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL 24 - Server

01 - Změnové listy

ZL 24v - Server - vícepráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 504,00

D1 - Strukturovaná kabeláž 13 287,00

    D2 - Základní materiál 13 287,00

M - Práce a dodávky M 79 217,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 79 217,00

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

ZL 24 - Server

01 - Změnové listy

ZL 24v - Server - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 92 504,00

D D1 Strukturovaná kabeláž 13 287,00

D D2 Základní materiál 13 287,00

1001 K 742 33-0001.1
19" závěsný rozvaděč, výška 24U, šířka 600mm, hloubka 600mm - vnitřní vybavení dle 

SoD
kus 1,000 13 287,00 13 287,00 Sub

VV 1 "požadavek na větší Rack pro umístění serveru 1,000

VV Součet 1,000

D M Práce a dodávky M 79 217,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 79 217,00

1002 K 220900583 D+M serveru do RACK včetně zapojení, instalace systému a celkového oživení kus 1,000 79 217,00 79 217,00 Sub

VV
1" server pro napojení PC ve všech místnostech pro personál (místnostech č. 003 + 

005 + 009 + 107a)
1,000

VV umístění serveru v místnosti 107a – recepce (1.NP)

VV Součet 1,000

ZL 24 - Server

01 - Změnové listy

ZL 24v - Server - vícepráce

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Strana 3 z 3



  

                 Objednatel: Statutární město Liberec 

                 Projektant: Hlaváček – architekti, s.r.o.    
                 Projekt.: Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi           
                                         
                 Umístění: Liberec XIV – Ruprechtice, Věkova 318/14 
                   Smlouva objednatele č.: DS201801362                  

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 025 

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel DATUM: 24.4.2019 

ADRESÁT:  Objednatel   

 
PŘEDMĚT ZMĚN: Protipožární nátěr viditelných dřevěných konstrukcí. 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 
POPIS ZMĚN:   
Méněpráce nejsou. 
Vícepráce obsahují chybějící výměry protipožárního nátěru viditelných dřevěných konstrukcí (kolem věžičky), ve 
výkazu výměr nebylo uvedeno. 
 
Podrobný rozpis, včetně vyčíslení, je přílohou tohoto změnového listu. 
 
DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Při přípravě protipožárních nátěrů viditelných dřevěných konstrukcí byl zaměřen skutečný rozsah výměr. Bylo 
zjištěno, že v PD, resp. ve výkazu výměr, není započítána protipožární ochrana nosných dřevěných prvků 
věžičky. Vícepráce jsou nutné z důvodu zajištění požární odolnosti střešní – nosné konstrukce krovu. 

 

VLIV NA CENU: 7.755,03 Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny: NE 

Časový vliv na termín dokončení Díla: NE 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 
DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
 

JMÉNO:_________________________ 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: IČ: 00262978

Satutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 25926497

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ: CZ25926497

Poznámka:

Cena bez DPH 7 755,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 755,03 21,00% 1 628,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 383,59

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 25 - Dokončovací práce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 755,03

PSV - Práce a dodávky PSV 7 755,03

    783 - Nátěry 7 755,03

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 25 - Dokončovací práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec XIV - Ruprechtice, Věkova 318/14 Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Satutární město Liberec Projektant: Hlaváček - architekti, s.r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 7 755,03

D PSV Práce a dodávky PSV 7 755,03

D 783 Nátěry 7 755,03

399 K 783226101 Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 21,480 361,04 7 755,03 SoD

VV Výměra dle SoD

VV protipožární nátěr sloupků a vzpěr

VV -8*0,16*4*2,35 "sloupky -12,032

VV -(15,9*1,6)*(0,1*2+0,12*2) "vzpěry -11,194

VV Mezisoučet -23,226

VV Výměra dle skutečnosti 2.NP

VV 2,6*0,6+0,9*0,4+2,6*0,6+0,9*0,4 3,840

VV 3,0*0,52+2,3*0,47+2,3*0,47+2,3*0,45+2,3*0,45+2,3*0,33+2,3*0,43+2,53*0,37 8,476

VV 2,53*0,37+2,3*0,37+2,3*0,37+0,55*0,3+0,53*0,24+0,51*0,27+0,4*0,25 3,168

VV 0,4*0,23+1,51*0,38+2,3*0,43+2,3*0,47+0,55*0,3+0,51*0,27 3,039

VV Mezisoučet 18,523

VV Výměra dle skutečnosti 3.NP

VV 2,19*0,33+2,16*0,3+2,16*0,65+1,3*0,34+1,3*0,43+1,3*0,38+1,46*0,14 4,474

VV 2,2*0,34+2,15*0,38+0,7*0,41+5,2*0,3+4,5*0,29+2,04*0,34+1,28*0,38 5,897

VV 2,16*0,34+2,15*0,6+1,3*0,39+1,33*0,38+1,33*0,38+2,15*0,58+2,15*0,47 5,800

VV 1,1*0,33+0,5*0,3+0,9*0,3+1,91*0,44+1,32*0,4+2,16*0,6+2,52*0,3+2,15*0,54 5,364

VV 1,74*0,28+0,6*0,28+1,3*0,34+2,15*0,38+1,28*0,38+2,15*0,47+0,5*0,3 3,561

VV 1,32*0,4+1,3*0,43 1,087

VV Mezisoučet 26,183

Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

01 - Změnové listy

ZL 25 - Dokončovací práce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 21,480

Strana 4 z 4


